

Fra: Allan Hjørne <allan.hb43@gmail.com>

Sendt: 1. november 2023 12:01

Til: neh0881@outlook.dk

Emne: Ladegaardsparken

Hej Niels

Jeg skriver til dig på vegne af Ladegaardsparkens afdelingsbestyrelse, for at få klarhed over vores forhold til foreningen Kultur og Fritid, som driver en række aktiviteter i afdelingens lokaler.

Jeg skal i den forbindelse anmode om kopi af foreningens vedtægter, det seneste regnskab og de driftsaftaler der er indgået mellem afdelingen og de enkelte aktiviteter, herunder aftaler om udgifts/indtægtsfordeling, hvis nogen.

Endelig skal jeg bede dig oplyse hvilke tanker man i foreningen har gjort sig, i forhold til at involvere afdelingsbestyrelsen i dens arbejde?.

Venlig hilsen

Allan Hjørne

40206052

Hej Allan Hjørne

Kultur & Trivselsforeningen blev dannet med 2 hovedformål: 1. At lægge navn til fondsøgning i Ladegårdsparken. Det var et problem at få bevilliget fondsmidler til LP, da vi fejlagtigt blev regnet for en halv offentlig institution og derfor ofte blev afvist. Det andet hovedformål var at vi havde og har nogle aktiviteter som får overskud ved salg af kaffe, møbler og tøj. Ifølge lovgivningen om sideordnet aktivitet var det ikke lovligt at de penge gik i LP. Derfor blev K&T oprettet som selvstændig paraply forening som aktiviteterne selv styrer. Ideen er at penge tjent i aktiviteter skal bruges og styres af aktiviteterne.

Vi driver ikke aktiviteter i Ladegårdsparken. Vi er kun en paraplyorganisation. Det er afdelingsbestyrelsen i LP der bestemmer over aktiviteterne. Vi har været behjælpelig med at søge med at søge fondsmidler til bl.a. multibanen samt midler i Holbæk Kommune. Vi bevilger penge til aktiviteterne når de vil lave noget for frivillige/tovholdere. Udflugter, julefrokost m.m. samt fælles arrangementer. Vi har også været med til at købe kunst til LP. bl.a. sten cyklen ved flagstangen.

Vi har haft en aftale med afdelingsbestyrelsen i Lp om at aktiviteter som afdelingsbestyrelsen arrangerer samt lokaler til aktiviteter tager den sig af. Der er ingen skriftlige aftaler kun mundtlige.

Jeg vedhæfter vores vedtægter hvor du kan se at vi har generalforsamling primo 2024 til den tid vil I modtage et revideret regnskab.

Vi vil gerne forsætte vores arbejde for aktiviteterne i LP, ligge navn til fond ansøgninger for LP, samt fællesindkøb af kunst når der er økonomi til det.

Med Venlig Hilsen

Niels Hansen

K&T

Fra: **Allan Hjørne** <allan.hb43@gmail.com>

Date: fre. 3. nov. 2023 kl. 17.53

Subject: Re: Ladegaardsparken

To: Niels Hansen <neh0881@outlook.dk>

Hej Niels

Tak for hurtigt svar.

Idet det er uklart for den siddende bestyrelse, hvilke aktiviteter og klubber som rent faktisk er medlem af K+T, herunder hvilke der var opført som medlem i 2019, skal jeg venligst anmode om, at vi tilsendes en opdateret medlemsliste.

Vi ser naturligvis frem til at modtage jeres nye regnskab efter endt generalforsamling, når den tid kommer, men for nuværende, skal jeg dog fortsat anmode om fremsendelse foreningens seneste regnskab.

Venlig hilsen

Allan Hjørne.

Allan Hjørne <allan.hb43@gmail.com>

10. november 2023 kl. 14.11

Til: Niels Hansen <neh0881@outlook.dk>

Hej Niels

Jeg tillader mig herved at gentage min anmodning fra sidste uge, om fremsendelse af foreningens opdaterede medlemsliste samt seneste regnskab. Jeg skal samtidig tilføje, at bestyrelsen vil se på det med undren, hvis den private forening, der angiveligt anser sig selv som en slags opbevaring for de midler der indtjenes i afdelingens aktiviteter, skulle have noget problem ved at fremvise sin medlemsliste og sit regnskab for afdelingsbestyrelsen..

Venlig hilsen

Allan Hjørne.